



॥ श्री ॥

सॅन डिएगो महाराष्ट्र मंडळ

सप्रेम नमस्कार,

२००९ च्या सॅन डिएगो महाराष्ट्र मंडळ समिती तर्फे आपणा सर्वांना हार्दिक शुभेच्छा!! महाराष्ट्र मंडळाबद्दल आपुलकीची भावना आपल्या मराठी बांधवांमध्ये वृद्धिंगत व्हावी ह्यासाठी व मंडळाबद्दलच्या माहितीस्तव हे पत्रक आपल्याला पाठवत आहोत. सॅन डिएगो महाराष्ट्र मंडळाची सदस्य समिती नवीन वर्षासाठी तयार झाली आहे. समितीचे सभासद खालील प्रमाणे आहेत.....

- | | |
|----------------------------|--------------------------|
| १) सचिन व निधी भटमुळे | २) हेमंत व अनुजा देशमुख |
| ३) शशांक व सुनिता एकबोटे | ४) किरण व विद्या गोडबोले |
| ५) अभय व गिरिजा जोशी | ६) समीर व मनिषा ओवळेकर |
| ७) विरेन्द्र व मेधा मोहरीर | ८) जयदिप व अबोली रानडे |

सर्व वयातील व्यक्तींसाठी दर्जेदार कार्यक्रम योजण्याचा कसोशीने प्रयत्न करण्यात येईल. सर्वसाधारणपणे वर्षभरांत ६ कार्यक्रम करण्यात येतील मकर सक्रांत, गुढीपाडवा, सहल, गणपति उत्सव, कोजागिरी पौर्णिमा व दिवाळी.

ह्या समारंभाच्या दिवशी एकांकिका, नृत्य, गायन, सांस्कृतिक आणि मनोरंजनाचे विविध कार्यक्रम सादर करण्यात येतील. समारंभाच्या दिवशी करण्यात येणाऱ्या कार्यक्रमाची ठळक रूपरेषा साधारणपणे १ महिना अगोदर कळविण्यात येईल. वरील समारंभा व्यतिरिक्त इतरहि उपक्रम हाति घेण्याचे ठरत आहे....

- १) अमेरिकेत स्थायिक असलेल्या व अमेरिकेच्या दौऱ्यावर आलेल्या भारतीय व्यावसायिक कलाकारांचे कार्यक्रम.
- २) भारतातून भेटिस आलेल्या ज्येष्ठ नागरिकांसाठी त्यांच्यायोग्य मर्यादित कार्यक्रम.
- ३) मराठी भाषा व संस्कार वर्ग, मराठी चित्रपट
- ४) विविध विषयावर उदबोधक चर्चासत्र

जास्तीत जास्त लोकांनी सहभागी व्हावे यासाठी वार्षिक सदस्य शुल्क ४० डॉलर प्रति कुटुंब (आई-वडील, आजी-आजोबा व मुले), सिंगल्स/विद्यार्थी - २५ डॉलर. ह्याव्यतिरिक्त काही कार्यक्रमांना ४ ते ८ डॉलर प्रति व्यक्ती शुल्क आकारण्यात येईल. प्रत्यक्ष मूल्य कार्यक्रमपूर्व मिळणाऱ्या प्रतिसादावर (R.S.V.P.) अवलंबून राहिल.

ह्या सर्व कार्यक्रमासाठी व उपक्रमासाठी आपल्या सर्वांचे सहकार्य फार आवश्यक आहे. तरी आपण वार्षिक सदस्य शुल्काचा धनादेश (चेक) लिहून सोबत पाठवलेल्या पत्ता व तिकीट लावलेल्या लिफाफ्यात लवकरात लवकर पाठवावा.

आपल्या मंडळाचे यश आपल्या सक्रीय प्रतिसादावर अवलंबून आहे.
कळावे लोभ असावा व वृद्धिंगत व्हावा ही विनंती !

सदस्य समिती २००९
सॅन डिएगो महाराष्ट्र मंडळ



॥ श्री ॥

San Diego Maharashtra Mandal

The new San Diego Maharashtra Mandal (SDMM) 2009 committee heartily welcomes the Maharashtrian community of San Diego!

SDMM has been active in San Diego for the past many years with the goal of maintaining and promoting Maharashtrian art, language and culture among the local community. The SDMM committee members for the year 2009 are as follows:

- | | |
|-----------------------------|------------------------------|
| 1. Sachin & Nidhi Bhatmuley | 2. Hemant & Anuja Deshmukh |
| 3. Shashank & Sunita Ekbote | 4. Kiran & Vidya Godbole |
| 5. Abhay & Girija Joshi | 6. Sameer & Manisha Ovaleker |
| 7. Virendra & Medha Moharir | 8. Jaydeep & Aboli Ranade |

SDMM committee will strive to arrange excellent quality events catering to the needs of all age groups. Our plan includes festivities for **Sankrant, Gudhi Padwa, Ganeshotsav, Kojagiri Purnima, and Diwali.**

We will also plan a summer picnic and many interesting cultural, social, and sports events throughout the year. We will actively encourage participation of artists from San Diego, and will also attempt to bring you programming from artists from India. In addition, we are planning events such as activities for visiting parents, Marathi movie screenings, Marathi language instructions and “Sanskaar” classes for children.

The committee urges your participation in these endeavors and would like you to consider becoming a member. The annual membership fee has been lowered considerably this year. It is **\$40 per family** (includes adults, children and visiting parents) and **\$25 for individual adults**. There may be a small per person/per event fee (\$4-\$8) to cover the specific event costs. Actual charges will depend on the scope and RSVP count for the event. A self-addressed envelope is enclosed for your convenience, and we hope you will consider sending in your registration and membership dues at this time. We deeply appreciate your support and participation in the SDMM.

Your active involvement and feedback is crucial in making this undertaking a success. We look forward to working with you.

Thank you.
SDMM Committee 2009